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140/89, 140/90 OG 140/91 - UNDERRETTING ETTER OPPMÅLINGSFORRETNING 

Karmøy kommune har avholdt oppmålingsforretning den 22.08.2016. Oppmålingsforretningen er nå ført i 
eiendomsregisteret (matrikkelen). 
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Annet: 

Denne underrettingen blir sendt til alle eiere (hjemmelshavere) som har fått grensepunkt målt og eventuelt 
merket i oppmålingsforretningen. Disse grensepunktene er merket av på det vedlagte situasjonskartet. 
Eiere for eiendommen som det er søkt om oppmåling for får i tillegg matrikkel brev over sin eiendom. 

Med vennlig hilsen 

Håvard Storegjerde 
avd.ingeniør 
Dette dokumentet er godkje,it elektronisk og krever derfor ingen signatur. 

Matrikkelen, matrikkelbrevet og !kommunen som matrikkelmyndighet: 
Matrikkelen er landet sitt offisielle register over fast eiendom herunder bygninger, boliger og adresser. Matrikkelbrevet 
er en attestert utskrift av matrikkelen som viser alle registrerte opplysninger om en matrikkelenhet ved oppgitt dato, 
inklusive kart med tilhørende liste over grenselinjer (dersom rnatrikkelenheten er kartfestet). I matrikkelbrevet f inner 

du også en liste med forretninger som er registrert på matrikke1enheten. Kommunen er lokal matrikkelmyndighet og 
har under dette ansvar for å utføre oppmålingsforretninger og føre matrikkelen i kommunen. 

Klageadgang: Matrikkelføring regnes som et enkeltvedtak. I henhold til matrikkelloven § 46 kan enkeltvedtak etter 
denne loven klages på etter kapittel IV til VI i forvaltningsloven. Fylkesmannen er klageinstans for kommunale vedtak 
når ikke annet er bestemt. Kllagen stiles først til oppmålingsmyndigheten. Om klagen ikke tas til følge, vil 
oppmålingsmyndigheten lage en innstilling og sende klagen over til fylkesmannen som avgjør saken. Se for øvrig 
vedlagte orientering om klagerett. 

Vedlegg: Situasjonskart, Orientering om klagerett, Matrikkelbrev (eiendommens eiere) og Faktura (til 
angitt mottaker) 


